PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALAGOA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Manoel Mendes de Carvalho, 164 Centro - ALAGOA – MG CEP 37.458- 000

Telefax (35) 3366 – 1448 | 1449

Site www.alagoa.mg.gov.br

Página 1 de 1

Ofício nº 65/2024

Alagoa, 07 de agosto de 2024

À

JPL IMP. EXP. E COM. DE EQUIP. MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.371.827/0001-59

A/C : Representante legal - Sra. Glauce Elaine Anselmo Lopreti

Assunto: Solicitação de Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024

PROCESSO Nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

Prezado Senhor (a),

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Praça. Manoel Mendes de Carvalho, 164, Centro, CEP 37.458-000, Alagoa/MG, inscrita no CNPJ

sob o nº18.186.346/0001-91, vem informar-lhe, o interesse em aderir ao processo em epígrafe,

realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO, doravante denominado órgão

gerenciador, para aquisição dos seguintes itens:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO QTDE. Unitário Total

12

VENTILADOR PULMONAR MICROPROCESSADO

PORTÁTIL DE TRANSPORTE; COM TELA GRÁFICA

TOUCH SCREEN DE NO MÍNIMO DE 7”.

KTK Microtak
Total

1

R$ 26.998,00

R$ 26.998,00

Valor Total de R$ 28.998,00 (vinte e oito mil e novecentos e noventa e oito reais)

Posto isso, solicitamos a manifestação da empresa JPL IMP. EXP. E COM. DE EQUIP.

MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 36.371.827/0001-59, quanto a demanda almejada,

que deverá ser encaminhada par o endereço eletrônico licitacao@alagoa.mg.gov.br.

No ensejo, registram-se protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.alagoa.mg.gov.br/
mailto:licitacao@alagoa.mg.gov.br

		2024-08-07T16:41:28-0300
	JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA:04054941656
	Eu sou o autor deste documento